
1 
 

US N E S E N Í  

z  jednání 15. RM, které se konalo dne 7. 10. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o údržbě města a přípravy na zimní období 2020 až 2011“ 

 

Rada města Nového Sedla bere na vědomí Protokol z veřejnosprávní kontroly v místě kontroly 

u příspěvkové organizace Základní škola Nové Sedlo, Masarykova 425, Nové Sedlo. 
 
  

Usnesení č. 247/2020 

RM Nové Sedlo schvaluje výpůjčku a smlouvu o výpůjčce na část p.p.č. 107/1 – výměr 200 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 
 
 

Usnesení č. 248/2020      

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu  části pozemku parcelní číslo 83/1, 380/3 a 

380/2 – výměr 92 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 
 
Usnesení č. 249/2020         

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu části pozemku parcelní číslo 15 – výměr 

150 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 
 

Usnesení č. 250/2020         

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu části pozemků parcelní čísla 524/1, 524/5, 

524/10 – výměr 878 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 
 

Usnesení č. 251/2020          

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu části pozemku parcelní číslo 572 - výměr 

51 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle stanovených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 
 

Usnesení č. 252/2020         

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu části pozemku parcelní číslo 147 – výměr 

10 m2 v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 253/2020          

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu části pozemků  parcelní čísla 302/1 a 

303/1 – výměr 350 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 
 
 

Usnesení č. 254/2020           

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu části pozemku  parcelní číslo 105/1 – 

výměr 1000 m2 v k.ú. Chranišov, dle uvedených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 



2 
 

 

 

Usnesení č. 255/2020           

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu části pozemku  parcelní číslo 1008/1 – 

výměr 260 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 256/2020           

RM Nové Sedlo schvaluje pacht a pachtovní smlouvu části pozemků  parcelní čísla 457/1, 460/1 

– výměr 500 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 257/2020       

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby: č.IV-12-0016843 Nové Sedlo (SO), p.p. 1187/28,kNN. 

mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc  Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 258/2020      

RM Nové Sedlo schvaluje doplnění tříděného odpadu – sklo a plast na Jalovém Dvoře. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 259/2020           

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku  parcelní číslo 448/1 – výměr 

cca 450 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 260/2020       

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 448/1 – výměr 

cca 150 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek.  

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 261/2020       

RM Nové Sedlo schvaluje návrh tras liniové telekomunikační veřejné optické sítě, která bude 

provedena dle předložené situace, dle uvedených podmínek.  

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí upozornění firmy ČEZ o povinnosti odstraňování porostů 

v okolí distribuční soustavy. 

 

Usnesení č. 262/2020       

RM Nové Sedlo schvaluje podání nominace města do celorepublikové ankety Alej roku 2020 

v termínu do 27. října 2020. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

RM bere na vědomí informaci k zastavení očkování psů panem P.G. 

 

 

Usnesení č. 263/2020       

RM schvaluje cenovou nabídku p. Wernera Hüttnera, Limnická 1235, Nejdek na realizaci stavby 

veřejného osvětlení v ulici Za Potokem. Veřejné osvětlení se realizuje spolu s novou komunikací.  

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 



3 
 

 

 

 

Usnesení č. 264/2020       

RM schvaluje projektovou dokumentaci na realizaci stavby: „Loučky, Jalový Dvůr – výměna 

vodovodu PVC 160“ a souhlasí se vstupem na pozemky z důvodu realizace stavby. Předmětem 

dokumentace je výměna stávajícího poruchového vodovodu PVC 160 za nový PE 160. 

Investorem stavby je Sokolovská vodárenská s.r.o., Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov. 
Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci evangelizace (náboženské činnosti) s rozdáváním knih v Novém 

Sedle. Návrh byl zamítnut. 

Pro://                Proti: 4    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna   

 

 

RM bere na vědomí oznámení ZŠ Nové Sedlo o čerpání z fondu investic na zasíťování školy a o 

nákupu ICT.  

 

                 

Usnesení č. 265/2020       

Rada města schvaluje T.N. ponížení nájemného o 50 % pro období 3 měsíců z důvodu plísně 

v bytě. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 266/2020       

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 2 o velikosti 1+2 na adrese Příčná 477, 357 34 

Nové Sedlo v tomto pořadí: M.M., B.S. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 267/2020       

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 3 o velikosti 1+2 na adrese Příčná 483, 357 34 

Nové Sedlo v tomto pořadí: L.H., V.B. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 268/2020       

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 1 o velikosti 1+2 na adrese Masarykova 382, 

357 35 Nové Sedlo v tomto pořadí: T.P., L.Č. 

Pro: 4                Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 


		2020-10-09T07:48:19+0200
	Ing. Věra Baumanová




